S ohľadom na vyššie uvedené skutočnosti sa Zmluvné strany nižšie uvedeného dňa, mesiaca 
a roka dohodli podľa § 628 a nasl. Občianskeho zákonníka na tejto Darovacej zmluve (ďalej 
aj len ako “Zmluva“ v príslušnom gramatickom tvare): 

ČLÁNOK 1 
PREDMET ZMLUVY 

1.1 Predmetom tejto Zmluvy je bezplatné prenechanie sumy 15 000 EUR (slovom: 

pätnásťtisíc euro) (ďalej aj len ako “Dar“ v príslušnom gramatickom tvare) za účelom 

podpory Projektu. Dar bude použitý na výdavky spojené s organizáciou a realizáciou 
Projektu.  

1.2 TIPOS sa zaväzuje bezodplatne poskytnúť OBDAROVANÉMU Dar a OBDAROVANÝ 

Dar (prísľub poskytnutia Daru) prijíma.